
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от  ______________                                                                        № ____________  

 
О внесении изменений в Постановление Главы  

Актанышского муниципального района 30.10.2014 г. № ПГ-51  «Об утверждении 

требований к размещению и наполнению разделов официального сайта Актанышского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по 

вопросам противодействия коррупции» 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О 

внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести в Требования к размещению и наполнению разделов официального сайта 
Актанышского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" по вопросам противодействия коррупции, утвержденные постановлением 
Главы Актанышского муниципального района 30.10.2014 г. № ПГ-51  «Об утверждении 
требований к размещению и наполнению разделов официального сайта Актанышского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по 
вопросам противодействия коррупции» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 раздела II:  
а) в абзаце 2 слова «Совет при Президенте Республики Татарстан по 

противодействию коррупции» заменить словами  «Управление Раиса Республики 
Татарстан по вопросам антикоррупционной политики»; 

б) в абзаце 15 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами 
«Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

в) подпункт 1.1. изложить в следующей редакции: 
« 1.1.  При переходе по гиперссылке «Управление Раиса Республики Татарстан по 

вопросам антикоррупционной политики» осуществляется доступ к соответствующему 
подразделу официального сайта Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

г) в подпункте 1.14.  слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами 
«Главы (Раиса) Республики Татарстан» 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Актанышского муниципального района. 

 
 

Глава 

муниципального района                                                                                    Л.Р.Зарипов 

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-12 от 17.03.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.03.2025 15:42



Лист согласования к документу № ПГ-12 от 17.03.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 17.03.2025 15:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
17.03.2025 - 15:43

-

2 Зарипов Л.Р. Подписано
17.03.2025 - 15:53

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-12 от 17.03.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.03.2025 15:55


